МОУ Калачинская ООШ Карасукского района Новосибирской области
Приказ №19                  от 05.10.2010 г
О создании рабочей  группы по разработке основной образовательной программы начального общего образования.
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»  и приказом Министерства образования,  науки и инновационной политики Новосибирской области «Об организации работы по введению федеральных образовательных стандартов в общеобразовательных учреждениях  Новосибирской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую  группу по разработке основной образовательной программы начального общего образования в составе:                                                                                                              Минзенко Н.В. заместитель директора по УВР,                                                                    Роженко Р.В., учитель начальных классов,                                                                          Садыкова Г.О., учитель начальных классов,                                                     Штрайтенбергер В.А., учитель немецкого языка,                                                           Курятник Г.А., вожатая школы.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке основной образовательной программы начального общего образования                                                (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Минзенко Н.В., заместителя директора по УВР.
Директор школы                                          Ларионов А.М.
                  С приказом ознакомлены: